
 
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

 
SPRENDIMAS 

DöL 2007 METŲ NEPANAUDOTŲ VALSTYBöS BIUDŽETO SPECIALIŲJŲ 
TIKSLINIŲ DOTACIJŲ SOCIALINöMS PASLAUGOMS LöŠŲ  PASKIRSTYMO 

 
 

2007 m. lapkričio 29 d.  Nr. T-372  
Pakruojis 

 
 

 Vadovaudamasi  Lietuvos   Respublikos  vietos savivaldos įstatymo (Žin., 2001, Nr. 99-3519; 
2002, Nr. 96-4171; 2003, Nr. 115-5193, Nr. 17-704,  Nr. 28-1124,  Nr. 104-4636; 2004, Nr. 134-4839; 
2005, Nr. 57-1941) 17 straipsnio 49 punktu ir Lietuvos Respublikos socialin÷s apsaugos ir darbo 
ministro 2007 m. rugs÷jo 28 d. įsakymu Nr. A1-264  „D÷l 2007 m. nepanaudotų specialių tikslinių 
dotacijų  socialin÷ms išmokoms ir kompensacijoms skaičiuoti ir mok÷ti, socialinei paramai mokiniams 
ir socialin÷ms paslaugoms naudojimo kitai socialinei paramai finansuoti tvarkos aprašo patvirtinimo“, 
Pakruojo rajono savivaldyb÷s taryba  n u s p r e n d ž i a: 

Patvirtinti  2007 metų nepanaudotų valstyb÷s biudžeto specialiųjų tikslinių dotacijų socialin÷ms  
paslaugoms finansuoti paskirstymą (pridedama). 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Meras                        Saulius Gegieckas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 



 
 

PATVIRTINTA 
Pakruojo rajono savivaldyb÷s tarybos 
2007 m. lapkričio 29 d. sprendimu Nr. T-372 

 
2007 METŲ NEPANAUDOTŲ VALSTYBöS BIUDŽETO SPECIALIŲ TIKSLINIŲ DOTACIJŲ SOCIALINöMS 

PASLAUGOMS FINANSUOTI PASKIRSTYMAS 
Socialin÷ms paslaugoms 

Socialinei globai asmenims su sunkia 
negalia 

Eil. 
Nr. 

 

l÷šų suma Lt Pastabos (paskirtis, 
savivaldyb÷s tarybos 

sprendimo data ir Nr. ir kt.) 
1. Skirta l÷šų įstatymų* nustatytoms socialin÷ms paslaugoms, 

iš viso 
 

212 900,00 
 
- 

2.  Panaudota l÷šų socialin÷ms socialin÷ms paslaugoms, iš viso  
150 453,91 

Iš jų Pakruojo rajono 
savivaldyb÷s tarybos 2007-
10-25 sprendimu Nr. T-337 
paskirstyta 81,0 tūkst. Lt 
kitai soc. paramai 

3.  L÷šos, paskirstytos kitai socialinei paramai, iš jų: 1784,00 - 
3.1. socialinei pašalpai bei būsto šildymo išlaidų, išlaidų šaltam 

vandeniui ir išlaidų karštam vandeniui kompensacijoms mok÷ti, 
iš jų: 

- - 

3.1.1. socialinei pašalpai mok÷ti - - 
3.1.2. būsto šildymo išlaidų, išlaidų šaltam vandeniui ir išlaidų 

karštam vandeniui kompensacijoms mok÷ti 
- - 

3.2. socialinei paramai mokiniams, iš jų: - - 
3.2.1. išlaidoms už įsigytus produktus  - - 
3.2.2. išlaidoms už įsigytus mokinio reikmenis - - 
3.3. Lietuvos Respublikos pinigin÷s socialin÷s paramos 

nepasiturinčioms šeimoms ir vieniems gyvenantiems asmenims 
įstatymo 22 straipsnio 3 ir 4 dalyse nustatytais atvejais, iš jų: 

X X 

3.3.1. Lietuvos Respublikos pinigin÷s socialin÷s paramos 
nepasiturinčioms šeimoms ir vieniems gyvenantiems asmenims 
įstatymo 22 straipsnio 3 dalyje nustatytais atvejais 

X X 

3.3.2. piniginei socialinei paramai savivaldyb÷s tarybos sprendimu 
pinigin÷s socialin÷s paramos nepasiturinčioms šeimoms ir 
vieniems gyvenantiems asmenims įstatymo nenustatytais 
atvejais  

X X 

3.3.3. vienkartinei paramai esant sunkiai materialinei pad÷čiai, 
nelaim÷s, gaisro, ligos atveju savivaldyb÷s tarybos nustatyta 
tvarka 

X X 

3.3.4. įsiskolinimui už nepasiturinčių gyventojų būsto išlaikymą  iš 
dalies padengti savivaldyb÷s tarybos nustatyta tvarka 

X X 

3.3.5. kitais savivaldyb÷s tarybos nustatytais atvejais (nurodyti) X X 
3.4. socialin÷ms paslaugoms finansuoti 1 784,00 Aukštelk÷s pensionatui už 

ilgalaik÷s socialines globos 
paslaugas 

3.5. socialinių darbuotojų, teikiančių socialinę priežiūrą socialin÷s 
rizikos šeimoms, organizacin÷ms išlaidoms ir darbo 
užmokesčiui iš dalies finansuoti, darbo vietoms įrengti. Iš jų: 

X X 

3.6. socialinių darbuotojų, dirbančių seniūnijose organizacin÷ms 
išlaidoms ir darbo užmokesčiui iš dalies finansuoti 

X X 

3.7. savivaldyb÷s įsteigtoms socialinių paslaugų įstaigoms ar 
socialinių paslaugų įstaigoms, kurių dalininkas yra savivaldyb÷, 
iš dalies paremti 

X X 

*Išvardyti 2007 m. nepanaudotų specialių tikslinių dotacijų socialin÷ms išmokoms ir kompensacijoms skaičiuoti ir 
mok÷ti socialinei paramai mokiniams ir socialin÷ms paslaugoms naudojimo kitai socialinei paramai finansuoti tvarkos 
aprašo 1 punkte. 

____________________________________________________ 


